

PROPOSTA DE PREÇOS

A SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE COREAÚCE

| ITEM | UND | DESCRIÇÃO | Q/TDE | MARCA | VALOR UNITARIO | VALOR UNITARIO (EXTENSO) | VALOR TOTAL | VALOR TOTAL (EXTENSO) |
|------|-----|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|----------------|----------------------------------------------------------------------|---------------|-----------------------------------------------------------------------|
| 0048 | UND | FREEZER HORIZONTAL DE 350L FEEZER HORIZONTAL DE NO MÍNIMO 350 LITROS. TAMPA DE CHAPA COM ISOLAMENTO EM POLIURETANO RÍGIDO COM DOBRADIÇAS BALANCEADAS. SISTEMA DE RODÍZIOS SIMPLES ROTATIVOS. DUPLI SISTEMA DE CONDENSADOR. ISOLAMENTO DE POLIURETANO COM MÍNIMO 58 MM DE ESPESSURA. CHAPA EXTERNA GALVANIZADA DUPLA FACE COM PINTURA ELETROSTÁTICA EM PÓ. GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO CONTRA CORROSÃO. GARANTIA DE NO MÍNIMO 01 ANO NO SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO. TERMOSTATO AJUSTÁVEL DE DUPLA AÇÃO. TENSÃO 220 VOLTS. NA COR BRANCO. | 2 | ESMALTEC | R\$ 3.698,33 | TRÊS MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS | R\$ 7.396,66 | SETE MIL, TREZENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E SESSENTA E SEIS CENTAVOS |
| 0049 | UND | FREEZER HORIZONTAL DE 460L FEEZER HORIZONTAL DE NO MÍNIMO 460 LITROS. TAMPA DE CHAPA COM ISOLAMENTO EM POLIURETANO RÍGIDO COM DOBRADIÇAS BALANCEADAS. SISTEMA DE RODÍZIOS SIMPLES ROTATIVOS. DUPLI SISTEMA DE CONDENSADOR. ISOLAMENTO DE POLIURETANO COM MÍNIMO 58 MM DE ESPESSURA. CHAPA EXTERNA GALVANIZADA DUPLA FACE COM PINTURA ELETROSTÁTICA EM PÓ. GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO CONTRA CORROSÃO. GARANTIA DE NO MÍNIMO 01 ANO NO SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO. TERMOSTATO AJUSTÁVEL DE DUPLA AÇÃO. TENSÃO 220 VOLTS. NA COR BRANCO. | 5 | ESMALTEC | R\$ 4.620,60 | QUATRO MIL, SEISCENTOS E VINTE REAIS E SESSENTA CENTAVOS | R\$ 23.103,00 | VINTE E TRÊS MIL, CENTO E TRÊS REAIS |
| 0050 | UND | VENTILADOR DE PAREDE DE 40 CM VENTILADOR DE PAREDE 40 CM COM GRADES DE PROTEÇÃO COM PINTURA EPOXI NA COR PRETA. 3 (TRÊS) HÉLICE. EQUIPADO COM PROTETOR TÉRMICO. VELOCIDADE REGULÁVEL. DIÂMETRO DA HÉLICE: 52 CM NO MÍNIMO. POTÊNCIA MÍNIMA DE 1/4CV - 200W. VOLTAGEM 220V. GARANTIA MÍNIMA DO FABRICANTE DE 01 ANO | 50 | VENTISOL | R\$ 220,00 | DUZZENTOS E VINTE REAIS | R\$ 11.000,00 | ONZE MIL REAIS |
| 0051 | UND | BEBEDOURO TIPO GELÁGUA DE COLUNA BEDOURO TIPO GELÁGUA DE COLUNA COM 2 TORNEIRAS - REFRIGERAÇÃO POR COMPRESSOR: 7 NÍVEIS DE TEMPERATURA COM TERMOSTRADO FRONTAL COM CONTROLE GRADUAL DE TEMPERATURA; SISTEMA AUTOMÁTICO DE ABERTURA DO GARRAFÃO O QUE FACILITA A LIMPEZA INTERNA; APARADOR DE ÁGUA REMOVÍVEL; POSSUI RESERVATÓRIO VEDADO E ALÇAS LATERAIS PARA MELHOR LOCOMOÇÃO; BAIXO CONSUMO DE ENERGIA; ECOLÓGICAMENTE CORRETO; GÁS NÃO POLUENTE (R134A); ALTO DESEMPENHO: 1,8 LITROS/HORA DE ÁGUA GELADA; POSSUI SELO DO INMETRO COM CERTIFICADO VÁLIDO ATRAVÉS DA PORTARIA Nº344 QUE OBRIGA QUE OS EQUIPAMENTOS PARA CONSUMO DE ÁGUA DEVERÃO SER FABRICADOS E IMPORTADOS SOMENTE EM CONFORMIDADE COM OS REQUISITOS ORA APROVADOS E DEVIDAMENTE REGISTRADOS NO INMETRO. POSSUIR GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO | 10 | ESMALTEC | R\$ 908,33 | NOVECENTOS E OITO REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS | R\$ 9.083,30 | NOVE MIL E OITENTA E TRÊS REAIS E TRINTA CENTAVOS |
| 0052 | UND | BEBEDOURO INDUSTRIAL 100L TIPO INFANTIL BEBEDOURO INDUSTRIAL TIPO INFANTIL CAPACIDADE MÍNIMA DE 100 LITROS. ESTRUTURA EM AÇO INOX. ISOLADO COM POLIURETANO/ POLIETILENO, SERPENTINA E TANQUE INTERNO EM AÇO INOX. TEMPERATURA VARIÁVEL A ATÉ 4º C. COM FILTRO DE CARVÃO ATIVADO, COMPRESSOR HERMÉTICO DE BAIXO NÍVEL DE RUÍDOS E BAIXO CONSUMO DE ENERGIA. TENSÃO EM 220 VOLTS. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO. COM CERTIFICADO DO INMETRO. 3 TORNEIRAS EM INOX. SENDO 3 (TRÊS) HÉLICES. EQUIPADO COM PROTETOR TÉRMICO. VELOCIDADE REGULÁVEL. DIÂMETRO DA HÉLICE: 52CM NO MÍNIMO. POTÊNCIA MÍNIMA DE 1/4CV - 200W. VOLTAGEM 220V. GARANTIA MÍNIMA DO FABRICANTE DE 1 ANO | 8 | S.A. | R\$ 2.343,00 | DOIS MIL, TREZENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS | R\$ 18.744,00 | DEZOITO MIL, SETECENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS |
| 0053 | UND | BEBEDOURO INDUSTRIAL 200L TIPO ADULTO BEBEDOURO TIPO ADULTO CAPACIDADE MÍNIMA DE 200 LITROS. COM 4 TORNEIRAS E FILTRO. ESTRUTURA SERPENTINA EM AÇO INOX. ISOLADO COM POLIURETANO/POLIETILENO. | 5 | S.A. | R\$ 4.541,56 | QUATRO MIL, QUINHENTOS E QUARENTA E UM REAIS | R\$ 22.707,80 | VINTE E DOIS MIL, SETECENTOS E SETE REAIS E OITENTA |



GIGA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.

CNPJ Nº. 21.325.542/0001-04.

Rua Jandira Bastos Magalhães, 429, Cruzeiro, Itapajé-Ceará, CEP 62.600-000, Tel: (85)99109-7473 ou (85)99115-4318 WhatsApp



À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREAÚ - CE

| PROPOSTA | | | | | |
|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|--------------|---------------|
| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | UND | QTDE | VLR. UNIT | VLR. TOTAL |
| 1 | CAIXA ACÚSTICA MÉDIA 400 WATTS CAIXA ACÚSTICA AMPLIFICADA MÉDIA 400 WATTS: MÍNIMO DE 3 CANAIS, ENRADA MÍNIMA 2 P10 MOCROFONE, 2 PD GUITARRA/ VIOLÃO; 01 AUXILIAR RCA, 01 USB, EQUALIZAÇÃO GRAVES E AGUDOS, 01 ALTO FALANTE MÍNIMO DE 12 POLEGADA, 01 TWEETER, POTÊNCIA APROXIMADA 25 W, ALIMENTAÇÃO 220; GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO. | UND | 7 | R\$ 765,00 | R\$ 5.355,00 |
| 2 | TRIPÉ PARA CAIXA DE SOM CONFECÇÕES EM FERRO GALVONIZADO – PINTIURA ELETROSTÁTICA – ENCAIXE PADRÃO DO MERCADO – TURBO DE 1 '1/4 COM ENCAIXE PARA 1 '3/8 (34,75 CM) – ALTURA ATE 1,50 M – REGULAGEM DE ALTURA POR PINO COM 5 NIVEL DE L,10M A 1,70M – COR PRETA – PINTURA ELETROSTÁTICA. | UND | 7 | R\$ 255,00 | R\$ 1.785,00 |
| 3 | LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 4L LIQUIDIFICADOR MODELO INDUSTRIAL, CAPACIDADE MÍNIMA DE 04 (QUATRO) LITROS, COM COPO EM AÇO INOXIDÁVEL POLIDO, REVESTIMENTO DO GABINETE EM ALUMÍNIO POLIDO. ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA 220 V; MANUAIS DE OPERAÇÃO E DE SERVIÇO MANUTENÇÃO PARA CADA EQUIPAMENTO EM PORTUGÊS (BRASIL), DEVE SER SPRESENTADO O CERTIFICADO DE GARANTIA DE NO MÍNIMO 01 (UM) ANO. | UND | 8 | R\$ 715,00 | R\$ 5.720,00 |
| 4 | PROJETOR MULTIMÍDIA (DATASHOW) PROJETOR MULTIMÍDIA (DATASHOW): LUMINOSIDADE (LÚMENS): 3300 ANSI LUMENS 15: 000 ; TECNOLOGIA DLP; FORMATO DA TELA 4:3 TAMANHO DA IMAGEM: 60" ~300; DURAÇÃO DA LÂMPADA (HS) : ATÉ 10.000 HORAS; ACESSÓRIOS INCLUSOS: 1 CONTROLE REMOTO, 1 CABO DE FORÇA, 1 MANUAL DE INSTRUÇÃO EM CD, 1 GUIA RÁDIO DE USO, 1 CERTIFICADO DE GARANTIA E 1 CABO VGA.; SISTEMA DE CORES:1. 07 BILHÕES DE CORES; RESOLUÇÃO MÁXIMA: WUXGA_RB (1920 X 1200) ; TAXA DE CONTRASTE: 13000 : 1 ; CONEXÕES: ENTRADA USB, ENTRADA S-VIDEO , ENTRADA DE VIDEO COMPOSTA RCA, ENTRADA 2X VGA, ENTRADA DE VIDEO RGA, ENTRADA DE VIDEO COMPONENTE, ENTRADA 2X HDMI, ENTRADA RS232, ENTRADA IR RECEIVER; ALTO FALANTE 2W MONO; VOLTAGEM: BIVOLT; GARANTIA DO FABRICANTE: 2 ANOS PARA O PROJETOR E 1 ANO PARA LÂMPADA QUE ACOMPANHA O PRODUTO. | UND | 6 | R\$ 3.390,00 | R\$ 20.340,00 |



FL 394

| | | | | | |
|---|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----|--------------|---------------|
| 5 | SMART TV 32 POLEGADAS LED SMART TV LED 32" COM CONVESOR DIGITAL INTEGRADO WI-FI 4 HDMI 2 USB PIP X ENTRADA RJ 4 (LAN): LX ; COMPATIBILIDADE PARA SUPORTE PARA PAREDE ; CABO DE ALIMENTAÇÃO. COM 12 MESES (1 ANO), NO MÍNIMO, DE GARANTIA CONTRA VÍCIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. POTÊNCIA 220V. | UND | 5 | R\$ 1.530,00 | R\$ 7.650,00 |
| 6 | SMART TV 40 POLEGADAS LED SMART TV LED 40" COM CONVESOR DIGITAL INTEGRADO WI-FI 4 HDMI 2 USB PIP X ENTRADA RJ 45 (LAN) : LX ; COMPATIBILIDADE PARA SUPORTE PARA PAREDE ; CABO DE ALIMENTAÇÃO. COM 12 MESES (1 ANO), NO MÍNIMO, DE GARANTIA CONTRA VÍCIOS OU DEFEITOS DE FABRICAÇÃO. | UND | 6 | R\$ 2.090,50 | R\$ 12.543,00 |
| 7 | ESTABILIZADOR 1500VA ESTABILIZADOR 1500VA, POTÊNCIA REAL 1500VA, TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO DE ENTRADA 220V, TENSÃO DE SAÍDA 110V; CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: BANDA LARGA DE TENSÃO: ESTABILIZA TENSÃO MESMO EM REDES ELÉTRICAS COM TENSÃO MUITO BAIXA (89, LV) OU MUITO ALTO (264V) ; PROTEGE CONTRA SOBTENSÃO, SOBRE TENSÃO, SOBRECARGA, SOBREAQUECIMENTO, CURTO- CIRCUITOS E SURTOS DE TENSÃO; PROTEGE LINHA TELEFÔNICA CONTRA PICOS E SURTOS; TRANSFORMA 220V EM 115V ; MICROPROCESSADOR: IDENTIFICA E CORRIGE, EM MILISSEGUNDOS, AS FALHAS DA REDE ELÉTRICA; POSSUIR PORTA USB PARA CARREGADOR QUALQUER DISPOSITIVO; FILTRA RUÍDOS DA REDE ELÉTRICA, EVITA DESLIGAMENTOS ACIDENTAIS – CHAVE LIGA DESLIGA EMBUTIDA; POSSUIR 4 TOMADAS TIPO NBRL4136; ENTRADA COM FREQUÊNCIA DE ENTRADA: 6HZ; COMPRIMENTO APROXIMADO DO CABO DE 1 METRO; PESO MÁXIMO: 4 KG; COR: PRETO; POTÊNCIA: 1500W ; GARANTIA: O FABRICANTE DO EQUIPAMENTO DEVERÁ POSSUIR ATENDIMENTO DA ASSISTÊNCIA TÉCNICA POR UM PRAZO DE 12 MESES. | UND | 20 | R\$ 526,00 | R\$ 10.520,00 |
| 8 | IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL – COLORIDA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL – TANQUE DE TINTA COLORIDA USB – IMPRIME ATÉ 4.500 PÁGINAS EM PRETO E 7.500 PÁGINAS COLORIDAS, TANQUE FRONTAL, MAIOR FACILIDADE PARA RECARREGAR E OBSERVAR OS NIVEIS DE TINTA. CONECTIVIDADE PADRÃO USB, ACOMPANHANDO 4 TUBOS DE TINTAS. UM TURBO PRETO, CIANO, AMARELO E MAGENTA. BIVOLT, CONTÉM SCANNER. | UND | 3 | R\$ 1.549,00 | R\$ 4.647,00 |

TOTAL R\$ 68.560,00

O VALOR TOTAL DA PROPOSTA É DE R\$ 68.560,00 (SESSENTA E OITO MIL, QUINHENTOS E SESSENTA REAIS)

Declaramos que nos preços ofertados estão incluídos todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).



GIGA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.

CNPJ Nº. 21.325.542/0001-04.

Rua Jandira Bastos Magalhães, 429, Cruzeiro, Itapajé-Ceará, CEP 62.600-000, Tel: (85)99109-7473 ou (85)99115-4318 WhatsApp

E por fim, DECLARA, sob as sanções administrativas cabíveis e sob as penas da Lei, ser Micro Empresa - ME nos termos da legislação vigente, não possuindo nenhum dos impedimentos previstos no § 4º da art. 3º da Lei Complementar Nº. 123, de 14 de dezembro de 2006. E solicitamos na condição de Micro Empresa - ME, quando da sua participação na licitação, seja dado o tratamento diferenciado concedido a essas empresas com base nos artigos 42 a 45 da Lei Complementar nº. 123/2006.

PROPONENTE: GIGA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME

ENDEREÇO: RUA JANDIRA BASTOS MAGALHÃES, N.º 429, CRUZEIRO, ITAPAJÉ - CE, CEP 62.600-000

CNPJ N.º: 21.325.542/0001-04

REPRESENTANTE LEGAL: Carlos Hallerthon Mikael Alves Sales, Brasileiro, Casado, Empresário, inscrito no RG 2003028027154 SSP-CE e CPF 013.260.763-88, residente à Rua Fausto Pinheiro, 719 altos, Centro, Itapajé - CE.

DADOS BANCÁRIOS: BANCO CORA SCD (403) AG 0001 CC 2622221-7

TELEFONE: (85) 99109-7473

EMAIL: gicalocacoes@gmail.com

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

ITAPAJÉ - CE, 13 DE AGOSTO DE 2024

GIGA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
CNPJ Nº 21.325.542/0001-04

